Manta, Abril 30 del 2008

Economista

Zoila Ponce D;

Intendencia de Compaiiias - Manta
Ciudad.-

Estimada Economista:

Adjunto al presente BALANCES, INFORME DE GERENTE GENERAL e
INFORME DE COMISARIO de la Compaiiia INMOCONSULTEC S.A. y al mismo
tiempo le solicito el Certificado de Cumplimiento de Obligaciones con la certificacion
de las copias del formulario 101 de presentacion de Balances de Sociedades y el de némina
de accionistas del afio 2007

Sin otro particular, me suscribo de usted.

Atentamente,




INMOCONSULTEC S.A.
ESTADO DE RENTAS Y GASTOS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007
INGRESOS

Ventas Netas $21.522,76
TOTAL INGRESOS $21.522,76

COSTOS DE VENTAS

Inventario Inicial $300,00

Compras netas $0,00

Disponible $300,00

Inventario Final $0,00

Costo de Ventas $300,00

UTILIDAD BRUTA EN VENTAS $21.222,76

GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS

GASTOS DE ADMINISTRACION $10.546,15

GASTOS GENERALS $6.470,11

OTROS GASTOS $3.207,20

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION Y VENTAS $20.223,46

RESULTADO DEL PERIODO $999,30
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Gerente General




INMOCONSULTEC $.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2007

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS DISPONIBLES
ACTIVOS EXIGIBLES

ACTIVOS FIJOS

OTROS ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL GENERAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por Pagar

PASIVOS LARGO PLAZO

Cuentas por Pagar

PATRIMONIO

Capital Social Pagado

Resultado afios anteriores

Resultado del Periodo

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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Gerente General

$340,79
$2.811,53
$3.222,59
$1.068,80
$7.443.71
$698,75
$698,75
$4.268,04
$4.268,04
$2.476,92
$1.000,00
$477,62
$999,30
$7.443.71




